

Christian Poulsen Holding ApS

Bredgade 77, 5. th.
1260 København K
CVR-nr. 35 83 34 47

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29-20


Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Poulsen Holding ApS
Bredgade 77, 5. th.
1260 København K

CVR-nr.: 35 83 34 47
Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion

Christian Poulsen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.775.233 kr. mod 3.311.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Virusudbruddet har betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-1.217.423	-700.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.667	0
Driftsresultat	-1.229.090	-700.432
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.000.000	0
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.736.493	-490
Finansielle indtægter	4.629.779	5.349.052
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.911.836	-402.705
Resultat før skat	6.225.346	4.245.425
4 Skat af årets resultat	549.887	-933.944
Årets resultat	6.775.233	3.311.481
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.940.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.775.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-628.519
Disponeret i alt	6.775.233	3.311.481

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.333</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	2.282.500
Andre tilgodehavender	11.054.524	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.064.524</u>	<u>2.282.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.152.857</u>	<u>2.282.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.600	1.404.750
7 Udskudte skatteaktiver	549.887	0
8 Tilgodehavende selskabsskat	0	183.447
Andre tilgodehavender	1.130.934	1.798.714
Tilgodehavender i alt	<u>1.686.421</u>	<u>3.386.911</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.465.378	105.254.219
Værdipapirer i alt	<u>100.465.378</u>	<u>105.254.219</u>
Likvide beholdninger	4.232.105	3.750.356
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.383.904</u>	<u>112.391.486</u>
Aktiver i alt	<u>117.536.761</u>	<u>114.673.986</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	127.000	127.000
Overført resultat	114.261.366	113.230.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	117.388.366	113.357.150
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	184.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.889	31.345
Anden gæld	67.506	1.101.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.395	1.316.836
Gældsforpligtelser i alt	148.395	1.316.836
Passiver i alt	117.536.761	114.673.986

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	127.000	110.486.133	2.750.000	113.363.133
Udloddet udbytte	0	0	-2.750.000	-2.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.775.233</u>	<u>3.000.000</u>	<u>6.775.233</u>
	<u>127.000</u>	<u>114.261.366</u>	<u>3.000.000</u>	<u>117.388.366</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
AnyCore ApS	-40.978	0
Nedskrivning kapitalandel, AnyCore ApS	-1.959.022	0
	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud fra associeret virksomheder	0	-490
Avance ved salg af kapitalandele	10.736.493	0
	<u>10.736.493</u>	<u>-490</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.911.836	402.705
	<u>5.911.836</u>	<u>402.705</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	933.944
Årets regulering af udskudt skat	-549.887	0
	<u>-549.887</u>	<u>933.944</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. april 2020	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-11.667	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>-11.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>88.333</u>	<u>0</u>

Noter

	30/4 2020	30/4 2019	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2019	2.282.500	222.500	
Tilgang i årets løb	10.000	2.110.000	
Afgang i årets løb	-282.500	-50.000	
Kostpris 30. april 2020	2.010.000	2.282.500	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.978	-490	
Kapitalandele med negativ indre værdi afskrevet	0	490	
Opskrivninger 30. april 2020	-40.978	0	
Årets nedskrivning	-1.959.022	0	
Afskrivninger på goodwill 30. april 2020	-1.959.022	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	10.000	2.282.500	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AnyCore ApS, København	45 %	1.953.939	-91.061
Chipco & Chapco Holding ApS, Hørsholm	31 %	-29.600	0
Poulsen Family Invest ApS, København	10 %	100.000	0
		2.024.339	-91.061
Seneste godkendte årsrapport for AnyCore ApS er pr. 30/6 2019.			
7. Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skat af årets resultat		549.887	0
		549.887	0
8. Tilgodehavende selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2019		183.447	775.166
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		-183.447	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		0	-933.944
Betalt acontoskat for indeværende år		0	53.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		0	289.225
		0	183.447

Noter

9. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 127.000 anparter a 1 kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2020.
